SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:  03/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tuyên Quang,  ngày  17 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (vòng 1),

Kỳ tuyển dụng viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/TT-BNV, ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc

Ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển, công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức hoặc thi xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-SLĐTBXH, ngày 03/6/2024 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Tuyên Quang năm 2024; Quyết định số 123/QĐ

- SLĐTBXH, ngày 15/6/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Phê duyệt

danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự phỏng vấn vòng 2 kỳ tuyển

dụng viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

thông báo kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (vòng 1), Kỳ tuyển

dụng viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2024, như sau:

1. Thông báo kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (vòng 1),

Kỳ tuyển dụng viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2024

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

2. Thông báo này được gửi đến người dự tuyển, niêm yết công khai tại trụ

sở làm việc, trang thông tin điện tử của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và

gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải thông báo trên Cổng thông tin điện

tử tỉnh Tuyên Quang.

14

 2

Hội đồng tuyển dụng Viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh

Tuyên Quang năm 2024 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ (phối hợp);

- Văn phòng UBND tỉnh (đăng tải);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải, niêm yết);

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT,VP (Sảo).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Nguyễn Việt Hùng

 3

KẾT QUẢ KIỂM TRA VÒNG I KỲ THI TUYỂN

VIÊN CHỨC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số 03/TB-HĐTD, ngày 17/6/2024

 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2024)

Stt Họ Tên

Ngày, tháng, năm

sinh Dân

tộc

Kiểm tra

Phiếu đăng

ký dự tuyển

viên chức

(vòng 1)

Kết quả

Nam Nữ

I Quản học viên hạng III (03 thí sinh)

1 Nguyễn Khương Duy 27/9/1997  Kinh Đạt
Đủ điều kiện

dự thi vòng 2

2 Hoàng Văn Lập 29/6/1996  Tày Đạt
Đủ điều kiện

dự thi vòng 2

3 Nguyễn Đức Tấn Sang 21/01/1999  Tày Đạt
Đủ điều kiện

dự thi vòng 2

II Quản học viên hạng IV (04 thí sinh)

1 Lê Hữu Quang 19/11/1995  Kinh Đạt
Đủ điều kiện

dự thi vòng 2

2 Ma Thành  Nam 16/01/1998  Tày Đạt
Đủ điều kiện

dự thi vòng 2

3 Ma Văn Đức 01/01/1990  Tày Đạt
Đủ điều kiện

dự thi vòng 2

4 Ngô Phi Hoàn 03/05/1994  Kinh Đạt
Đủ điều kiện

dự thi vòng 2

 Danh sách 07 thí sinh

		2024-06-17T16:12:26+0700

		2024-06-17T16:38:40+0700